
UCHWAŁA NR 16/713/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz  
z 2023 r. poz. 412) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572),  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostarczenie i wdrożenie 
„Systemu sprzedaży i rezerwacji biletów dla partnerów projektu „Kultura w zasięgu 2.0” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 2.2 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji 
sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa regionalnego z podziałem na 
części. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty następujących Wykonawców: 
1) SoftCOM Spółka jawna, Piotr Szuba Tomasz Wierzbowski  z siedzibą we Wrocławiu 

przy  ul. Buforowa 115, 52-131 Wrocław, w zakresie Pakietu C z ceną ofertową  
45.313,20 zł brutto i łączną ilością 70 pkt; 

2) Vector Software Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 184b, 
02-486 Warszawa, w zakresie Pakietu A z ceną ofertową 244.401,00 zł brutto i łączną 
ilością 100 pkt oraz w zakresie Pakietu B z ceną ofertową 247.599,00 zł brutto i łączną 
ilością 100 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 


